
Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΑΟΚ 21369 5098 2002 Τσούκας Σον 1 1 2 2 4 4 1 1 0 0 0 4 1
ΝΑΟΚ 27253 272 2005 Βούλγαρης Λεονί 4 4 1 1 3 3 3 3 0 0 0 7 2
ΝΑΟΚ 25161 273 2002 Σαϊτάς Αλέξανδρος 2 2 4 4 1 1 6 6 0 0 0 7 3
ΝΟΛ 26092 2065 2003 Διγενή Ευαγγελία 3 3 5 5 7 7 2 2 0 0 0 10 4
ΙΟΠ 25803 1056 2004 Γεωργόπουλος Νικόλαος 6 6 7 7 2 2 8 8 0 0 0 15 5
ΙΟΠ 26313 1057 2003 Μαρκεζίνης Αναστάσιος 5 5 6 6 8 8 7 7 0 0 0 18 6

ΝΑΟΚ 28780 5898 2004 Σερμετής Άρης 10 10 15 15 5 5 5 5 0 0 0 20 7
ΝΟΛ 25259 2530 2004 Γράψας Γεώργιος 7 7 8 8 6 6 9 9 0 0 0 21 8

ΝΑΟΚ 25854 57 2003 Λάμπουρας Νίκος 9 9 3 3 12 12 10 10 0 0 0 22 9
ΝΟΛ 23460 1221 2003 Κατωπόδης Διονύσης 11 11 9 9 10 10 4 4 0 0 0 23 10
ΙΟΔΕ 28145 2623 2007 Σιάμος Κωνσταντίνος 8 8 17 17 13 13 11 11 0 0 0 32 11
ΝΑΟΚ 25855 221 2001 Πουλήμένος Γεώργιος 17 17 10 10 14 14 13 13 0 0 0 37 12
ΙΟΠ 27715 1444 2004 Σιώκου Αθανασία 13 13 12 12 15 15 25 25 0 0 0 40 13
ΙΟΠ 23937 1846 2002 Καλογερή Νικολίνα 20 20 13 13 11 11 17 17 0 0 0 41 14

Λευκάδα 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Optimist
Ναυτικός Όμιλος

Λευκάδας

ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

ΣύνολαΑγώνας 5 Αγώνας 6
Βαθμοί
Ποινής

Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4

ΙΟΠ 23937 1846 2002 Καλογερή Νικολίνα 20 20 13 13 11 11 17 17 0 0 0 41 14
ΙΟΠ 26887 1058 2006 Ανδριόπουλος Ιάσονας Αριστείδ 16 16 11 11 19 19 15 15 0 0 0 42 15
ΝΟΛ 23462 2016 2003 Μικρώνης Λευτέρης 12 12 20 20 26 26 12 12 0 0 0 44 16
ΙΟΠ 26888 2519 2006 Γεωργόπουλος Μάριος 18 18 16 16 21 21 26 26 0 0 0 55 17
ΝΟΛ Υπό έκδοσ 2680 2003 Νάου Έυα 21 21 14 14 22 22 21 21 0 0 0 56 18
ΝΟΛ 27858 2066 2003 Φίλιππα Ευαγγελία 14 14 28 28 23 23 20 20 0 0 0 57 19
NOA 26753 2603 2002 Τέγα Βαρβάρα 40 40 27 27 16 16 16 16 0 0 0 59 20
ΝΟΒ 25546 2520 2002 Ζήση Έλλη 25 25 22 22 27 27 14 14 0 0 0 61 21

ΝΑΟΚΥπό έκδοσ 7232 2006 Σερμετής Έκτορας 19 19 31 31 24 24 18 18 0 0 0 61 22
ΝΟΒ 28967 2521 2003 Καππές Νικόλαος 15 15 19 19 46 46 28 28 0 0 0 62 23

ΝΑΟΚ 27353 7230 2004 Σπαθούλα Μερίνα 24 24 21 21 20 20 31 31 0 0 0 65 24
NOA 26756 2607 2003 Κακαρούνα Ιωάννα Μαρία 32 32 18 18 18 18 34 34 0 0 0 68 25
ΝΟΛ 27857 2679 2005 Κατωπόδη Στέλλα 26 26 40 40 9 9 39 39 0 0 0 74 26
NOA 26744 2606 2001 Αυζώτη Ζωή Ανδριανή 27 27 30 30 17 17 35 35 0 0 0 74 27

ΝΑΟΚΥπό έκδοσ 7236 2006 Κάγκας Μανώλης 28 28 37 37 28 28 19 19 0 0 0 75 28
ΙΟΔΕ 25354 2559 2002 Λιοκαυτός Κωνσταντίνος 23 23 24 24 32 32 29 29 0 0 0 76 29
ΝΟΛ 29030 2402 2005 Λάζαρης Γιώργος 22 22 36 36 42 42 23 23 0 0 0 81 30
ΝΟΛ 29036 1591 2003 Σταματέλου Μυρσίνη 35 35 29 29 29 29 27 27 0 0 0 85 31
NOA 26936 2546 2005 Στρατομήτρος Δημήτριος 30 30 35 35 40 40 22 22 0 0 0 87 32
NOA 26752 2604 2002 Πέττα Κωνσταντίνα 38 38 34 34 30 30 24 24 0 0 0 88 33
ΝΟΛ 26093 2015 2004 Κατωπόδη Ηλιάνα 31 31 32 32 25 25 38 38 0 0 0 88 34
ΝΟΛ 29035 2403 2003 Μαργέλης Αναστάσης 37 37 23 23 31 31 40 40 0 0 0 91 35
ΝΟΛ 27798 7474 2004 Κακλαμάνη Μαριλένα 45 45 25 25 44 44 33 33 0 0 0 102 36ΝΟΛ 27798 7474 2004 Κακλαμάνη Μαριλένα 45 45 25 25 44 44 33 33 0 0 0 102 36
NOA 26751 2545 2003 Μακρή Ελένη Ιωάννα 34 34 26 26 45 45 44 44 0 0 0 104 37
NOA 26941 2522 2006 Κουγγέλη Μηρτώ 29 29 42 42 36 36 48 48 0 0 0 107 38



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

Λευκάδα 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Optimist
Ναυτικός Όμιλος

Λευκάδας

ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
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Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

ΣύνολαΑγώνας 5 Αγώνας 6
Βαθμοί
Ποινής

Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4

NOA 26747 2605 2003 Τσάρκου Κωνσταντίνα Ειρήνη 42 42 45 45 34 34 32 32 0 0 0 108 39
NOA 28267 2542 2006 Σταύρου Ηλιάνα 46 46 41 41 39 39 30 30 0 0 0 110 40
ΙΟΔΕ 27921 2640 2005 Τασούλη Αθανασία 36 36 33 33 41 41 47 47 0 0 0 110 41
ΙΟΔΕ 25357 2558 2002 Κρικώνης Κωνσταντίνος 33 33 44 44 37 37 46 46 0 0 0 114 42
ΝΑΟΚΥπό έκδοσ 7231 2008 Ανδριώτης Κωνσταντίνος 47 47 48 48 33 33 36 36 0 0 0 116 43
NOA 26940 2544 2004 Κουγγέλη Ευσταθία 39 39 38 38 43 43 41 41 0 0 0 118 44
ΙΟΔΕ 27920 1516 2001 Μίμμης Νικόλαος 41 41 46 46 35 35 43 43 0 0 0 119 45
ΙΟΔΕ 27922 2091 2005 Τασούλη Αλίκη 44 44 39 39 47 47 37 37 0 0 0 120 46
NOA 26755 2543 2003 Ταπραντζή Αγγελική 43 43 43 43 48 48 42 42 0 0 0 128 47
ΝΟΛ 29032 11 2007 Γκαμπριλλί Αλέξανδρος 48 48 47 47 38 38 45 45 0 0 0 130 48

* Εκκρεμεί αίτηση ocs dns Δεν εκκίνησε
dnf

Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 18298 183033 2001 Αραβανής Τηλέμαχος 1 1 2 2 3 3 6 6 1 1 0 0 7 1
ΙΟΠ 21405 173769 1999 Αργυρίου Αχιλέας Αλέξιος 2 2 3 3 1 1 1 1 5 5 0 0 7 2

ΝΑΟΚ 25162 166461 2003 Κοκοτός Σπύρος 3 3 1 1 8 8 7 7 2 2 0 0 13 3
ΝΟΛ 21283 183035 1999 Μαμαλούκα Νανά 6 6 5 5 2 2 3 3 3 3 0 0 13 4
ΙΟΠ 25167 64 2000 Κοστάτος Βαγγέλης dns 11 4 4 4 4 2 2 7 7 0 0 17 5
ΙΟΠ 23391 173768 1999 Χάχαλης Βασίλειος 4 4 7 7 5 5 4 4 6 6 0 0 19 6
ΝΟΛ 18302 183036 2000 Διγενής Νίκος 5 5 6 6 7 7 5 5 4 4 0 0 20 7
ΙΟΠ 23389 17376 2002 Γεωργόπουλος Λάμπρος 7 7 9 9 6 6 8 8 8 8 0 0 29 8

ΝΑΟΚ 26074 183546 1999 Κοκοτού Χρύσα 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 0 0 34 9
ΝΑΟΚ 27252 182642 2002 Βούλγαρη Σοφία 9 9 10 10 10 10 10 10 dnf 11 0 0 39 10

999 11

* Εκκρεμεί αίτηση ocs

= Ποινή Κριτών Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
= Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Laser 4.7

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Αγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

= Ποινή Κριτών Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας

Βαθμοί
Ποινής

Σύνολα

ρ μ η η
dnf

ή ρ ς μ ς ς
= Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΑΟΚ 21369 5098 2002 Τσούκας Σον 1 1 2 2 4 4 1 1 4 1
ΝΑΟΚ 25161 273 2002 Σαϊτάς Αλέξανδρος 2 2 4 4 1 1 6 6 7 2
ΙΟΠ 26313 1057 2003 Μαρκεζίνης Αναστάσιος 5 5 6 6 8 8 7 7 18 3

ΝΑΟΚ 25854 57 2003 Λάμπουρας Νίκος 9 9 3 3 12 12 10 10 22 4
ΝΟΛ 23460 1221 2003 Κατωπόδης Διονύσης 11 11 9 9 10 10 4 4 23 5

ΝΑΟΚ 25855 221 2001 Πουλήμένος Γεώργιος 17 17 10 10 14 14 13 13 37 6
ΝΟΛ 23462 2016 2003 Μικρώνης Λευτέρης 12 12 20 20 26 26 12 12 44 7
ΝΟΒ 28967 2521 2003 Καππές Νικόλαος 15 15 19 19 46 46 28 28 62 8
ΙΟΔΕ 25354 2559 2002 Λιοκαυτός Κωνσταντίνος 23 23 24 24 32 32 29 29 76 9
ΝΟΛ 29035 2403 2003 Μαργέλης Αναστάσης 37 37 23 23 31 31 40 40 91 10
ΙΟΔΕ 25357 2558 2002 Κρικώνης Κωνσταντίνος 33 33 44 44 37 37 46 46 114 11
ΙΟΔΕ 27920 1516 2001 Μίμμης Νικόλαος 41 41 46 46 35 35 43 43 119 12

ΣύνολαΑγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6Αγώνας 1

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Αγόρια γεννημένα μέχρι και το 2003 - ΜΕΓΑΛΑ

* Εκκρεμεί αίτηση ocs
dnf

= Ποινή Κριτών Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
= Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 26092 2065 2003 Διγενή Ευαγγελία 3 3 5 5 7 7 2 2 10 1
ΙΟΠ 23937 1846 2002 Καλογερή Νικολίνα 20 20 13 13 11 11 17 17 41 2
ΝΟΛ Υπό έκδοσ 2680 2003 Νάου Έυα 21 21 14 14 22 22 21 21 56 3
ΝΟΛ 27858 2066 2003 Φίλιππα Ευαγγελία 14 14 28 28 23 23 20 20 57 4
NOA 26753 2603 2002 Τέγα Βαρβάρα 40 40 27 27 16 16 16 16 59 5
ΝΟΒ 25546 2520 2002 Ζήση Έλλη 25 25 22 22 27 27 14 14 61 6
NOA 26756 2607 2003 Κακαρούνα Ιωάννα Μαρία 32 32 18 18 18 18 34 34 68 7
NOA 26744 2606 2001 Αυζώτη Ζωή Ανδριανή 27 27 30 30 17 17 35 35 74 8
ΝΟΛ 29036 1591 2003 Σταματέλου Μυρσίνη 35 35 29 29 29 29 27 27 85 9
NOA 26752 2604 2002 Πέττα Κωνσταντίνα 38 38 34 34 30 30 24 24 88 10
NOA 26751 2545 2003 Μακρή Ελένη Ιωάννα 34 34 26 26 45 45 44 44 104 11
NOA 26747 2605 2003 Τσάρκου Κωνσταντίνα Ειρήνη 42 42 45 45 34 34 32 32 108 12
NOA 26755 2543 2003 Ταπραντζή Αγγελική 43 43 43 43 48 48 42 42 128 13

ΣύνολαΑγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Κορίτσια γεννημένα μέχρι και το 2003 - ΜΕΓΑΛΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

* Εκκρεμεί αίτηση ocs
dnf

= Ποινή Κριτών
= Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΑΟΚ 27253 272 2005 Βούλγαρης Λεονί 4 4 1 1 3 3 3 3 7 1
ΙΟΠ 25803 1056 2004 Γεωργόπουλος Νικόλαος 6 6 7 7 2 2 8 8 15 2

ΝΑΟΚ 28780 5898 2004 Σερμετής Άρης 10 10 15 15 5 5 5 5 20 3
ΝΟΛ 25259 2530 2004 Γράψας Γεώργιος 7 7 8 8 6 6 9 9 21 4
ΙΟΔΕ 28145 2623 2007 Σιάμος Κωνσταντίνος 8 8 17 17 13 13 11 11 32 5
ΙΟΠ 26887 1058 2006 Ανδριόπουλος Ιάσονας Αριστείδης 16 16 11 11 19 19 15 15 42 6
ΙΟΠ 26888 2519 2006 Γεωργόπουλος Μάριος 18 18 16 16 21 21 26 26 55 7

ΝΑΟΚΥπό έκδοσ 7232 2006 Σερμετής Έκτορας 19 19 31 31 24 24 18 18 61 8
ΝΑΟΚΥπό έκδοσ 7236 2006 Κάγκας Μανώλης 28 28 37 37 28 28 19 19 75 9
ΝΟΛ 29030 2402 2005 Λάζαρης Γιώργος 22 22 36 36 42 42 23 23 81 10
NOA 26936 2546 2005 Στρατομήτρος Δημήτριος 30 30 35 35 40 40 22 22 87 11

ΝΑΟΚΥπό έκδοσ 7231 2008 Ανδριώτης Κωνσταντίνος 47 47 48 48 33 33 36 36 116 12
ΝΟΛ 29032 11 2007 Γκαμπριλλί Αλέξανδρος 48 48 47 47 38 38 45 45 130 13

ΣύνολαΑγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Αγόρια γεννημένα από το 2004 και μετά - ΜΙΚΡΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

* Εκκρεμεί αίτηση ocs
dnf = Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας= Ποινή Κριτών



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΙΟΠ 27715 1444 2004 Σιώκου Αθανασία 13 13 12 12 15 15 25 25 40 1
ΝΑΟΚ 27353 7230 2004 Σπαθούλα Μερίνα 24 24 21 21 20 20 31 31 65 2
ΝΟΛ 27857 2679 2005 Κατωπόδη Στέλλα 26 26 40 40 9 9 39 39 74 3
ΝΟΛ 26093 2015 2004 Κατωπόδη Ηλιάνα 31 31 32 32 25 25 38 38 88 4
ΝΟΛ 27798 7474 2004 Κακλαμάνη Μαριλένα 45 45 25 25 44 44 33 33 102 5
NOA 26941 2522 2006 Κουγγέλη Μηρτώ 29 29 42 42 36 36 48 48 107 6
NOA 28267 2542 2006 Σταύρου Ηλιάνα 46 46 41 41 39 39 30 30 110 7
ΙΟΔΕ 27921 2640 2005 Τασούλη Αθανασία 36 36 33 33 41 41 47 47 110 8
NOA 26940 2544 2004 Κουγγέλη Ευσταθία 39 39 38 38 43 43 41 41 118 9
ΙΟΔΕ 27922 2091 2005 Τασούλη Αλίκη 44 44 39 39 47 47 37 37 120 10

* Εκκρεμεί αίτηση ocs
dnf = Εγκατάλειψη Website: http://www nole gr | e-mail: info@nole gr

Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας= Ποινή Κριτών

ΣύνολαΑγώνας 1 Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Κορίτσια γεννημένα από το 2004 και μετά - ΜΙΚΡΑ

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

dnf  Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e mail: info@nole.gr



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 18298 183033 2001 Αραβανής Τηλέμαχος 1 1 2 2 3 3 6 6 1 1 7 1
ΙΟΠ 21405 173769 1999 Αργυρίου Αχιλέας Αλέξιος 2 2 3 3 1 1 1 1 5 5 7 2

ΝΑΟΚ 25162 166461 2003 Κοκοτός Σπύρος 3 3 1 1 8 8 7 7 2 2 13 3
ΙΟΠ 25167 64 2000 Κοστάτος Βαγγέλης dns 11 4 4 4 4 2 2 7 7 17 4
ΙΟΠ 23391 173768 1999 Χάχαλης Βασίλειος 4 4 7 7 5 5 4 4 6 6 19 5
ΝΟΛ 18302 183036 2000 Διγενής Νίκος 5 5 6 6 7 7 5 5 4 4 20 6
ΙΟΠ 23389 17376 2002 Γεωργόπουλος Λάμπρος 7 7 9 9 6 6 8 8 8 8 29 7

* Εκκρεμεί αίτηση ocs
dnf

= Ποινή Κριτών Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
= Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6 Σύνολα

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Αγώνας 1

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Laser Αγόρια



Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί Θέση Βαθμοί
Καθαροί
Βαθμοί Θέση

ΝΟΛ 21283 183035 1999 Μαμαλούκα Νανά 6 6 5 5 2 2 3 3 3 3 13 1
ΝΑΟΚ 26074 183546 1999 Κοκοτού Χρύσα 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 34 2
ΝΑΟΚ 27252 182642 2002 Βούλγαρη Σοφία 9 9 10 10 10 10 10 10 dnf 11 39 3

* Εκκρεμεί αίτηση ocs
dnf

= Ποινή Κριτών Ναυτικός Όμιλος Λευκάδας
= Εγκατάλειψη Website: http://www.nole.gr | e-mail: info@nole.gr

Αγώνας 2 Αγώνας 3 Αγώνας 4 Αγώνας 5 Αγώνας 6 Σύνολα

Όμιλος

Αρ. 
Μητρώου 

ΕΙΟ
Αριθμός
Ιστίου

Έτος
Γένν. Αθλητής

Αγώνας 1

Ναυτικός Όμιλος
Λευκάδας

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 4-Οκτ-2015
OPTIMIST & LASER 4.7

Διασυλλογικός Αγώνας OPTIMIST & LASER 4.7

Laser Κορίτσια


